
Znojemský běžecký pohár (19. ročník)
 Datum:

8 Blížkovická desítka -

Výsledky podle lokálních kategorií Trať: A10 (5 km) Délka: 5 km

Poř. St. č. Příjmení Jméno Klub
Rok 

narození

Celkové 

pořadí
Kat.

Kat. 

ZBP
Čas

Body 

ZBP

Čas na 

1 km

LMA L: Muži do 39

1 74 Souček Tom 1989 2 LMA MA 0:23:46,00 30 2:23

2 91 Procházka Tomáš 2002 3 LMA MA 0:24:21,00 25 2:26

3 88 Pírek Šimon 2014 6 LMA MF 0:26:45,00 30 2:41

4 92 Bloudíček Lukáš 2000 7 LMA MA 0:26:56,00 21 2:42

5 61 Molík Patrik 2000 8 LMA MA 0:27:09,00 18 2:43

6 93 Vydra Václav 2014 15 LMA MF 0:29:49,00 25 2:59

7 87 Nevoral Vojtěch 1994 19 LMA MA 0:30:32,00 16 3:03

8 86 Vydra Štěpán 2012 21 LMA MF 0:31:35,00 21 3:10

9 89 Zedník Jan 2015 22 LMA MF 0:32:58,00 18 3:18

10 83 Veselý Jan 2013 24 LMA MF 0:33:00,00 16 3:18

11 62 Samek Tomáš 1989 31 LMA MA 0:34:08,00 15 3:25

12 54 Holub Matěj osmáci 2010 35 LMA MA 0:36:20,00 14 3:38

13 84 Kříž František 2012 38 LMA MF 0:39:40,00 15 3:58

14 95 Hlávka Tomáš 2015 39 LMA MF 0:39:41,00 14 3:58

15 52 Hájek Oliver 2023 44 LMA MF 0:51:24,00 13 5:08

LMB L: Muži 40 - 49

1 68 Holub Pavel 1980 1 LMB MB 0:22:16,00 30 2:14

2 90 Dohnal Václav 1977 4 LMB MB 0:25:46,00 25 2:35

3 70 Zelený Jan 1982 10 LMB MB 0:28:31,00 21 2:51

4 76 Plaček Václav 1976 14 LMB MB 0:29:33,00 18 2:57

5 78 Zejda David 1979 16 LMB MB 0:29:54,00 16 2:59

6 63 Tomány Jakub 1980 18 LMB MB 0:30:15,00 15 3:01

7 59 Russwurm Ota 1978 32 LMB MB 0:34:25,00 14 3:27

LMC L: Muži 50 - 59

1 81 Jenerál Jaroslav Ženáč v běhu 1970 12 LMC MC 0:29:10,00 30 2:55

LZA L: Ženy do 34

1 72 Podzimková Ema Ženy v běhu 2012 13 LZA ZF 0:29:30,00 30 2:57

2 73 Podzimková Lucie Ženy v běhu 1989 17 LZA ZA 0:29:58,00 30 3:00

3 85 Polášková Elen 2011 24 LZA ZA 0:33:00,00 25 3:18

4 94 Tomány Darina 2016 26 LZA ZF 0:33:16,00 25 3:20

5 51 Dvořáková Marie  1995 27 LZA ZA 0:33:31,00 21 3:21

6 58 Russwurm Karolína 2012 32 LZA ZF 0:34:25,00 21 3:27

7 60 Molíková Simona 2005 34 LZA ZA 0:34:28,00 18 3:27

8 77 Buksová Petra Krumvíř 1996 36 LZA ZA 0:36:48,00 16 3:41

9 64 Bartošová Markéta 1999 40 LZA ZA 0:40:08,00 15 4:01

9 65 Bartošová Barbora 2005 40 LZA ZA 0:40:08,00 15 4:01

11 55 Tomková Simona osmáci 2009 42 LZA ZA 0:41:43,00 13 4:10

11 56 Skovajsová Gabriela osmáci 2010 42 LZA ZA 0:41:43,00 13 4:10

LZB L: Ženy 35 - 44

1 82 Holíková Jaroslava Vesce 1983 5 LZB ZB 0:26:34,00 30 2:39

2 66 Hápová Kateřina 1985 11 LZB ZB 0:29:00,00 25 2:54

3 53 Pírková Renata 1986 22 LZB ZB 0:32:58,00 21 3:18

4 71 Dvořáková Milena 1983 27 LZB ZB 0:33:31,00 18 3:21

5 67 Martínková Iva 1980 29 LZB ZB 0:33:57,00 16 3:24

6 75 Čermáková Světlana 1982 30 LZB ZB 0:33:58,00 15 3:24

7 80 Holíková Dagmar 1984 37 LZB ZB 0:38:20,00 14 3:50

LZC L: Ženy 45+

1 69 Fučíková Hana Černín 1977 9 LZC ZC 0:27:48,00 30 2:47

2 79 Valášková Jana BBK Fitness 1965 20 LZC ZC 0:30:40,00 25 3:04

DNF 57 Kavanová Jitka AC Blížkovice 1955 DNF LZC ZC DNF 0

Výsledky podle kategorií ZBP Trať: A10 (5 km) Délka: 5 km

Poř. St. č. Příjmení Jméno Klub
Rok 

narození

Celkové 

pořadí
Kat.

Kat. 

ZBP
Čas

Body 

ZBP

Čas na 

1 km
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MA Muži do 39

1 74 Souček Tom 1989 2 LMA MA 0:23:46,00 30 2:23

2 91 Procházka Tomáš 2002 3 LMA MA 0:24:21,00 25 2:26

3 92 Bloudíček Lukáš 2000 7 LMA MA 0:26:56,00 21 2:42

4 61 Molík Patrik 2000 8 LMA MA 0:27:09,00 18 2:43

5 87 Nevoral Vojtěch 1994 19 LMA MA 0:30:32,00 16 3:03

6 62 Samek Tomáš 1989 31 LMA MA 0:34:08,00 15 3:25

7 54 Holub Matěj osmáci 2010 35 LMA MA 0:36:20,00 14 3:38

MB Muži 40 - 49

1 68 Holub Pavel 1980 1 LMB MB 0:22:16,00 30 2:14

2 90 Dohnal Václav 1977 4 LMB MB 0:25:46,00 25 2:35

3 70 Zelený Jan 1982 10 LMB MB 0:28:31,00 21 2:51

4 76 Plaček Václav 1976 14 LMB MB 0:29:33,00 18 2:57

5 78 Zejda David 1979 16 LMB MB 0:29:54,00 16 2:59

6 63 Tomány Jakub 1980 18 LMB MB 0:30:15,00 15 3:01

7 59 Russwurm Ota 1978 32 LMB MB 0:34:25,00 14 3:27

MC Muži 50 - 59

1 81 Jenerál Jaroslav Ženáč v běhu 1970 12 LMC MC 0:29:10,00 30 2:55

MF 0

1 88 Pírek Šimon 2014 6 LMA MF 0:26:45,00 30 2:41

2 93 Vydra Václav 2014 15 LMA MF 0:29:49,00 25 2:59

3 86 Vydra Štěpán 2012 21 LMA MF 0:31:35,00 21 3:10

4 89 Zedník Jan 2015 22 LMA MF 0:32:58,00 18 3:18

5 83 Veselý Jan 2013 24 LMA MF 0:33:00,00 16 3:18

6 84 Kříž František 2012 38 LMA MF 0:39:40,00 15 3:58

7 95 Hlávka Tomáš 2015 39 LMA MF 0:39:41,00 14 3:58

8 52 Hájek Oliver 2023 44 LMA MF 0:51:24,00 13 5:08

ZA Ženy do 34

1 73 Podzimková Lucie Ženy v běhu 1989 17 LZA ZA 0:29:58,00 30 3:00

2 85 Polášková Elen 2011 24 LZA ZA 0:33:00,00 25 3:18

3 51 Dvořáková Marie  1995 27 LZA ZA 0:33:31,00 21 3:21

4 60 Molíková Simona 2005 34 LZA ZA 0:34:28,00 18 3:27

5 77 Buksová Petra Krumvíř 1996 36 LZA ZA 0:36:48,00 16 3:41

6 64 Bartošová Markéta 1999 40 LZA ZA 0:40:08,00 15 4:01

6 65 Bartošová Barbora 2005 40 LZA ZA 0:40:08,00 15 4:01

8 55 Tomková Simona osmáci 2009 42 LZA ZA 0:41:43,00 13 4:10

8 56 Skovajsová Gabriela osmáci 2010 42 LZA ZA 0:41:43,00 13 4:10

ZB Ženy 35 - 44

1 82 Holíková Jaroslava Vesce 1983 5 LZB ZB 0:26:34,00 30 2:39

2 66 Hápová Kateřina 1985 11 LZB ZB 0:29:00,00 25 2:54

3 53 Pírková Renata 1986 22 LZB ZB 0:32:58,00 21 3:18

4 71 Dvořáková Milena 1983 27 LZB ZB 0:33:31,00 18 3:21

5 67 Martínková Iva 1980 29 LZB ZB 0:33:57,00 16 3:24

6 75 Čermáková Světlana 1982 30 LZB ZB 0:33:58,00 15 3:24

7 80 Holíková Dagmar 1984 37 LZB ZB 0:38:20,00 14 3:50

ZC Ženy 45+

1 69 Fučíková Hana Černín 1977 9 LZC ZC 0:27:48,00 30 2:47

2 79 Valášková Jana BBK Fitness 1965 20 LZC ZC 0:30:40,00 25 3:04

DNF 57 Kavanová Jitka AC Blížkovice 1955 DNF LZC ZC DNF 0

ZF 0

1 72 Podzimková Ema Ženy v běhu 2012 13 LZA ZF 0:29:30,00 30 2:57

2 94 Tomány Darina 2016 26 LZA ZF 0:33:16,00 25 3:20

3 58 Russwurm Karolína 2012 32 LZA ZF 0:34:25,00 21 3:27

Celkové pořadí Trať: A10 (5 km) Délka: 5 km

Poř. St. č. Příjmení Jméno Klub
Rok 

narození

Celkové 

pořadí
Kat.

Kat. 

ZBP
Čas

Body 

ZBP

Čas na 

1 km

1 68 Holub Pavel 1980 1 LMB MB 0:22:16,00 30 2:14

2 74 Souček Tom 1989 2 LMA MA 0:23:46,00 30 2:23

3 91 Procházka Tomáš 2002 3 LMA MA 0:24:21,00 25 2:26

4 90 Dohnal Václav 1977 4 LMB MB 0:25:46,00 25 2:35

5 82 Holíková Jaroslava Vesce 1983 5 LZB ZB 0:26:34,00 30 2:39
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6 88 Pírek Šimon 2014 6 LMA MF 0:26:45,00 30 2:41

7 92 Bloudíček Lukáš 2000 7 LMA MA 0:26:56,00 21 2:42

8 61 Molík Patrik 2000 8 LMA MA 0:27:09,00 18 2:43

9 69 Fučíková Hana Černín 1977 9 LZC ZC 0:27:48,00 30 2:47

10 70 Zelený Jan 1982 10 LMB MB 0:28:31,00 21 2:51

11 66 Hápová Kateřina 1985 11 LZB ZB 0:29:00,00 25 2:54

12 81 Jenerál Jaroslav Ženáč v běhu 1970 12 LMC MC 0:29:10,00 30 2:55

13 72 Podzimková Ema Ženy v běhu 2012 13 LZA ZF 0:29:30,00 30 2:57

14 76 Plaček Václav 1976 14 LMB MB 0:29:33,00 18 2:57

15 93 Vydra Václav 2014 15 LMA MF 0:29:49,00 25 2:59

16 78 Zejda David 1979 16 LMB MB 0:29:54,00 16 2:59

17 73 Podzimková Lucie Ženy v běhu 1989 17 LZA ZA 0:29:58,00 30 3:00

18 63 Tomány Jakub 1980 18 LMB MB 0:30:15,00 15 3:01

19 87 Nevoral Vojtěch 1994 19 LMA MA 0:30:32,00 16 3:03

20 79 Valášková Jana BBK Fitness 1965 20 LZC ZC 0:30:40,00 25 3:04

21 86 Vydra Štěpán 2012 21 LMA MF 0:31:35,00 21 3:10

22 89 Zedník Jan 2015 22 LMA MF 0:32:58,00 18 3:18

22 53 Pírková Renata 1986 22 LZB ZB 0:32:58,00 21 3:18

24 83 Veselý Jan 2013 24 LMA MF 0:33:00,00 16 3:18

24 85 Polášková Elen 2011 24 LZA ZA 0:33:00,00 25 3:18

26 94 Tomány Darina 2016 26 LZA ZF 0:33:16,00 25 3:20

27 51 Dvořáková Marie  1995 27 LZA ZA 0:33:31,00 21 3:21

27 71 Dvořáková Milena 1983 27 LZB ZB 0:33:31,00 18 3:21

29 67 Martínková Iva 1980 29 LZB ZB 0:33:57,00 16 3:24

30 75 Čermáková Světlana 1982 30 LZB ZB 0:33:58,00 15 3:24

31 62 Samek Tomáš 1989 31 LMA MA 0:34:08,00 15 3:25

32 59 Russwurm Ota 1978 32 LMB MB 0:34:25,00 14 3:27

32 58 Russwurm Karolína 2012 32 LZA ZF 0:34:25,00 21 3:27

34 60 Molíková Simona 2005 34 LZA ZA 0:34:28,00 18 3:27

35 54 Holub Matěj osmáci 2010 35 LMA MA 0:36:20,00 14 3:38

36 77 Buksová Petra Krumvíř 1996 36 LZA ZA 0:36:48,00 16 3:41

37 80 Holíková Dagmar 1984 37 LZB ZB 0:38:20,00 14 3:50

38 84 Kříž František 2012 38 LMA MF 0:39:40,00 15 3:58

39 95 Hlávka Tomáš 2015 39 LMA MF 0:39:41,00 14 3:58

40 64 Bartošová Markéta 1999 40 LZA ZA 0:40:08,00 15 4:01

40 65 Bartošová Barbora 2005 40 LZA ZA 0:40:08,00 15 4:01

42 55 Tomková Simona osmáci 2009 42 LZA ZA 0:41:43,00 13 4:10

42 56 Skovajsová Gabriela osmáci 2010 42 LZA ZA 0:41:43,00 13 4:10

44 52 Hájek Oliver 2023 44 LMA MF 0:51:24,00 13 5:08

DNF 57 Kavanová Jitka AC Blížkovice 1955 DNF LZC ZC DNF 0
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